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USA ändrar taktik

	Det smutsiga kriget har misslyckats ? vad kommer härnäst?

Fram till för bara några månader sedan uppmuntrade USAs regering illegal utvandring från Kuba, Venezuela och Nicaragua till

USA. Att manipulera migration i politiska syften är en integrerad del av en icke-konventionell, mångfacetterad krigföring och har

använts massivt som ett vapen mot Washingtons motståndare.

Men sedan Donald Trump flyttade in i Vita huset har de invandrarfientliga löften han gav under sin valkampanj infriats med råge

och den tidigare politiken blivit omöjlig. 

I flera USA-städer ?jagas? nu venezuelanska migranter och skickas till en cell i Centro de Confinamiento del Terrorismo (Cecot),

även känt som ?megafängelset? i El Salvador. Det talas till och med om en presidentorder, som är under granskning, som syftar till

att inkludera Kuba, Nicaragua och Venezuela på den röda lista som förbjuder utfärdande av varje form av visum till medborgare i

dessa länder för inresa till USA. Inklusive idrottsmäns deltagande i internationella tävlingar

Vad har förändrats under de senaste månaderna? Har den nuvarande administrationen i Washington gett upp det smutsiga kriget mot

dem som den har förklarat vara sina fiender på kontinenten?

Vissa kan tycka att den har gjort det, och frös den inte USAIDs, NEDs och andra CIA-frontorganisationers medel och sponsring av

?oppositionen? i andra länder?

Det belopp som de globala skaparna av kaos har tagit emot uppgår till flera miljarder. Enbart för åren 2023 och 2024 betalade USAs

federala myndigheter ut cirka 1,7 miljarder dollar för att få sin vilja fram i Latinamerika och Karibien.

Under 2024 godkändes 50 miljoner dollar för att finansiera ?regimskifte" på Kuba. NED bistod 54 antikubanska organisationer,

arbetade för att värva akademiker och journalister för att främja förment ?demokratiserande reformer? och lägga upp partiskt

innehåll på sociala medier. Nu hotas den enorma parasitära och korrupta subversiva struktur som i åratal skoningslöst skadat folken

på Kuba, i Venezuela och i Nicaragua. Utan dessa pengar skulle det inte finnas någon Juan Guaidó, ingen María Corina Machado,

ingen Leopoldo López och kompani, ingen kubansk kontrarevolution, inga tusentals regeringsfientliga och  undergrävande

webbplatser, ingen Radio och TV Martí. Nu är pengarna borta för dem. 

Men USA har förstås inte gett upp sina planer på att störta regeringarna.

En ny politik?
Den icke-konventionella krigföringen innebär en politik av maximalt tryck, särskilt mot ekonomin. Man organiserar attacker för att

förstöra ?fienderegeringars" trovärdighet och rykte. De hoppades kunna åstadkomma en massiv illegal migration till USA som ett av

de viktigaste resultaten. Allt hänger ihop, eftersom mediekampanjer stimulerar olaglig utvandring på grund av den desperation som

skapas av umbäranden framkallade av blockaden och effekterna av kognitiv krigföring, [även känd som psykologisk krigföring eller

informationskrigföring, är en typ av krigföring som fokuserar på att påverka en motståndares tankeprocesser, uppfattningar och

beteenden genom användning av information och psykologiska metoder] medan invandringen till USA tjänat till att i media visa hur

människor flyr från ?hårda diktaturer?.

Den ?fantastiska? planen misslyckades dock. Kuba, Venezuela och Nicaragua står pall, och manna har slutat flöda från Onkel Sams

kassakista. Det finns inga pengar, att slösa bort på projekt som inte ger resultat.
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"Och nu då?"

Men vi får inte låta oss luras. Vad vi ser är en omprövning av strategin. år Målet står fast. För USA är det mycket mer lönsamt och

effektivt att använda storföretagen, de transnationella kommunikations- och informationsföretagen, ägarna av internet och sociala

medier, för militära informationsstödjande operationer (?MISO?).

MISO är den definition som Pentagon och säkerhetstjänsterna nu använder för att påverka utländska målgrupper. Det omfattar olika

former av ?presskampanjer?, informationsmanipulation, psykologiska operationer, icke-konventionell krigföring m.m., alltså

kognitiv krigföring. De behöver inte längre några mellanhänder, de har gott om erfarenhet. I åratal har de effektivt använt den

enorma underhållningsindustrin, inklusive Hollywood, för kulturkriget.

Nu kommer de att verka direkt, genom de stora teknikplattformarna, ?demokrati?-aktivister och andra som, medvetet eller

omedvetet, kommer att arbeta för Apple, Microsoft, Alphabet och Meta, kort sagt, för US-amerikanska maktintressen. Dessa stora

konglomerat kommer att gynna sina ?utvalda? med synlighet, förse dem med prenumeranter och botfabriker, samtidigt som de

manipulerar sina algoritmer för sina syften.

Det är big business, där företag tjänar pengar och nätcenter, influencers och digitala torpeder får betalt för innehåll som skapats i

subversionens laboratorier. Målet är att maximera kontrollen över penningflödet till hybridkrigföring, samtidigt som man utövar ett

aldrig tidigare skådat ekonomiskt och finansiellt tryck mot Washingtons fiender.

Taktiken nu är att de försöker stänga av vägar för laglig och olaglig migration och skapar i ?fiendens? länder en ?tryckkokare? för att

provocera fram massprotester, regeringsoduglighet för att motivera ?humanitärt bistånd?.

Vi måste komma ihåg att det centrala målet med denna variant av icke-konventionell krigföring är att skrämma, destabilisera och

framkalla chock. Kort sagt, att skapa kaos och med minimala förluster öppna vägen för marinkåren.

 Raúl Antonio Capote, Granma 250319 /cv 

El fracaso de la guerra multiforme: ¿qué viene ahora?

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

 

 Foto: Cubadebate
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